

Årsredovisning för
Alice translate AB

559121-5552

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-19.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Alice Javadi
Styrelseledamot

2025-06-19

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Alice translate AB, 559121-5552, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver översättning, tolkning och idkar därmed förenlig verksamhet. Bolaget har både privata och offentliga uppdragsgivare.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	620 119	374 879	565 224	673 421
Resultat efter finansiella poster	189 414	175 209	212 464	207 469
Soliditet %	80,9	72,2	59,2	47,6

Kommentar till flerårsöversikt

Företagets nettoomsättning ökade med mer än 30% jämfört med föregående år, vilket främst beror på en ökad efterfrågan och försäljning av tolkuppdrag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

$(\text{Totalt eget kapital} + (100\% - \text{aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver}) / \text{Totala tillgångar})$

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	296 064	95 919
Balanseras i ny räkning		95 918	-95 919
Årets resultat			129 550
Belopp vid årets utgång	50 000	391 982	129 550

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	391 982
Årets resultat	129 550
Summa	521 532
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	521 532
Summa	521 532

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		620 119	374 879
Övriga rörelseintäkter		376	31 794
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		620 495	406 673
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-72 032	-69 025
Personalkostnader	2	-358 999	-162 872
Summa rörelsekostnader		-431 031	-231 897
Rörelseresultat		189 464	174 776
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		384	425
Räntekostnader och liknande resultatposter		-434	8
Summa finansiella poster		-50	433
Resultat efter finansiella poster		189 414	175 209
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-13 355	-10 216
Förändring av periodiseringsfonder		-9 500	-42 500
Summa bokslutsdispositioner		-22 855	-52 716
Resultat före skatt		166 559	122 493
Skatter			
Skatt på årets resultat		-37 009	-26 574
Årets resultat		129 550	95 919

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	3	75 000	75 000
Fordringar hos koncernföretag	4	150 000	300 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		225 000	375 000
Summa anläggningstillgångar		225 000	375 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		112 757	15 084
Fordringar hos koncernföretag		270 000	133 108
Övriga fordringar		9 637	28 522
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		128 961	129 723
Summa kortfristiga fordringar		521 355	306 437
Kassa och bank			
Kassa och bank		299 439	299 944
Summa kassa och bank		299 439	299 944
Summa omsättningstillgångar		820 794	606 381
SUMMA TILLGÅNGAR		1 045 794	981 381

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		391 982	296 064
Årets resultat		129 550	95 919
Summa fritt eget kapital		521 532	391 983
Summa eget kapital		571 532	441 983
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		345 726	336 226
Summa obeskattade reserver		345 726	336 226
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		6 843	0
Skulder till koncernföretag		13 355	10 216
Övriga skulder		101 838	186 456
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 500	6 500
Summa kortfristiga skulder		128 536	203 172
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 045 794	981 381

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	75 000	70 500
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		4 500
Utgående anskaffningsvärden	75 000	75 000
Redovisat värde	75 000	75 000

Innehav av andelar i koncernföretag

Företagets namn	Org.nr	Säte	Antal andelar	Eget kapital	Årets resultat	Kapital- andel %	Rösträts- andel %	Redovisat värde
Städtjänster i Småland AB	559255-4322	Jönköping	250	25 000	0	100	100	25 000
Pizzeria Giannino AB	559292-5175	Jönköping	500	50 000	85 567	100	100	50 000

Not 4 Fordringar hos koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	300 000	300 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Omklassificeringar	-150 000	
Utgående anskaffningsvärden	150 000	300 000
Redovisat värde	150 000	300 000

Not 5 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf
Auktoriserad Redovisningskonsult:

Mohamad Najib, Profital Ekonomi AB

Underskrifter

Jönköping

Alice Javadi
Alice Javadi
Styrelseledamot

2025-06-19
Datum